ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.07.2016
                           № 51/524
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 27.10.2008 №26/344 «Об утверждении Положения о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Шабалинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Кировской области от 12.04.2016 №635-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области в сфере местного самоуправления и муниципальной службы», Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о  порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Шабалинского муниципального района, утвержденное решением Шабалинской районной Думы от 27.10.2008 №26/344 (с изменениями) (далее - Положение):
1.1. Пункт 2.5. Положения изложить в следующей редакции:

«2.5. В стаж муниципальной службы для назначения доплаты к пенсии лицу, замещавшему муниципальную должность, включаются периоды работы (службы) в должностях, установленных статьей 25 Закона Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»;
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Заместитель председателя

Шабалинской районной Думы
В.А. Блинов